第 964回例会  2016年 5月 19日(木) 19時点鐘  ホテル紫雲閣 会長：大塚 幟・幹事：林 好久

 ＲＩ：世界へのプレゼントになろう！地区：ロータリーの心を実践！出席報告：出席 32名(MC出 6名)欠席 6名本日の出席率 84.21％

本庄 RC須永国際奉仕委員長・マテオ君  小藤青少年奉仕委員長報告 マテオ君卓話後大塚会長より謝礼授与

柳下親睦委員長     中村クラブ奉仕委員長  鯨井出席委員長  SAA委員長各委員会報告 本庄 RC須永会員挨拶

マテオ君の卓話を拝聴する会員の皆様 5月 21日（土）「ロータリーの森」奉仕活動に李健さんと林で参加しました。

                            （東松山むさしの記念樹・松とケヤキ）

ニコニコボックス報告：本日 12名金額 25,000円（前回まで 1,063,930円）累計 1,088,930円

野口健吉：美味しいワインありがとうございました。年金生活まであと一年頑張ります。

須永秀和（本庄 RC国際奉仕委員委員長）：本日は宜しくお願い致します。関口和裕：前会休みました。

大塚幟：林 好久：吉田守男：盛島美智子：中村善博：川野今朝治：小藤恵美子：横川堅司：三木成治：同じ内容で頂きまし

た。卓話講師 青少年交換留学生マテオ君、よろしくお願いします。本庄 RC 国際奉仕委員長 須永秀和様ようこそいらっし

ゃいました。

ニコニコボックス：関口和裕・笠原徳之 会報：清水宏一・内山明夫 出席：鈴木英雄・鯨井美知子・菊池秀之